
 1 
 

UCHWAŁA NR 2504/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów 

jednostek na 2025 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 

2016 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 

z dnia 23 lipca 2018 roku, Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr 

XXXIV/643/21 z dnia 27 września 2021 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 
2025 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
I. Dochody 

-  zwiększa się 

A. w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

- z kwoty 4.203.228,00 zł o kwotę 449.796,00 zł do kwoty 4.653.024,00 zł, z tego: 

-  zwiększa się 

1) w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 
-  z kwoty 819.255,00 zł o kwotę 96.832,00 zł do kwoty 916.087,00 zł, z tego:  

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Gnieźnie 

- z kwoty 64.240,00  zł o kwotę 54.200,00 zł do kwoty 118.440,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 
- z kwoty 61.180,00 zł o kwotę 52.400,00 zł do kwoty 113.580,00 zł 

§ 0830 - Wpływy z usług 
- z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.600,00 zł do kwoty 3.600,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 
- z kwoty 800,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

b) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

- z kwoty 164.780,00  zł o kwotę 33.500,00 zł do kwoty 198.280,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 
- z kwoty 35.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 



 2 
 

- z kwoty 103.780,00 zł o kwotę 28.500,00 zł do kwoty 132.280,00 zł 

c) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 

2 w Poznaniu 

- z kwoty 438.042,00  zł o kwotę 7.432,00 zł do kwoty 445.474,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
- o kwotę 7.432,00 zł do kwoty 7.432,00 zł 

d) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Rawiczu 

- z kwoty 42.010,00  zł o kwotę 1.700,00 zł do kwoty 43.710,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 
- z kwoty 200,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 500,00 zł 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
- o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 1.400,00 zł 

-  zwiększa się 

2) w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne  
-  z kwoty 8.610,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 12.110,00 zł, z tego:  

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

- z kwoty 8.610,00  zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 12.110,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
- z kwoty 5.000,00  zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 8.000,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 
- z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 2.500,00 zł 

-  zwiększa się 

3) w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
-  z kwoty 641.820,00 zł o kwotę 95.200,00 zł do kwoty 737.020,00 zł, z tego:  

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

- z kwoty 20.000,00  zł o kwotę 95.200,00 zł do kwoty 115.200,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 0830 - Wpływy z usług 
- z kwoty 20.000,00  zł o kwotę 95.200,00 zł do kwoty 115.200,00 zł 

-  zwiększa się 

4) w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
-  z kwoty 2.166.642,00 zł o kwotę 244.264,00 zł do kwoty 2.410.906,00 zł, z tego: 

a) plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

- z kwoty 330.000,00 zł o kwotę 99.000,00 zł do kwoty 429.000,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 
- z kwoty 322.400,00 zł o kwotę 99.000,00 zł do kwoty 421.400,00 zł 

b) plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

- z kwoty 393.642,00 zł o kwotę 145.264,00 zł do kwoty 538.906,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 



 3 
 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 
- z kwoty 143.892,00 zł o kwotę 1.464,00 zł do kwoty 145.356,00 zł 

§ 0830 - Wpływy z usług 
- z kwoty 248.000,00 zł o kwotę 143.000,00 zł do kwoty 391.000,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 
- z kwoty 1.600,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 2.400,00 zł 

-  zwiększa się 

5) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
-  z kwoty 566.901,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 576.901,00 zł, z tego: 

a) plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

- z kwoty 346.340,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 356.340,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 
- z kwoty 210.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 220.000,00 zł 

-  zwiększa się 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

-  z kwoty 2.466.335,00 zł o kwotę 51.509,00 zł do kwoty 2.517.844,00 zł, z tego: 

-  zwiększa się 

1) w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
-  z kwoty 570.872,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 590.872,00 zł, z tego: 

a) plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu 

- z kwoty 570.872,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 590.872,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 
- z kwoty 399.043,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 419.043,00 zł 

-  zwiększa się 

2) w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 
-  z kwoty 1.406.536,00 zł o kwotę 31.189,00 zł do kwoty 1.437.725,00 zł, z tego: 

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Gnieźnie 

- z kwoty 229.812,00  zł o kwotę 29.398,00 zł do kwoty 259.210,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 0830 - Wpływy z usług 
- z kwoty 133.802,00 zł o kwotę 29.198,00 zł do kwoty 163.000,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 
- z kwoty 800,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

b) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

- z kwoty 176.000,00 zł o kwotę 1.791,00 zł do kwoty 177.791,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
- o kwotę 1.791,00 zł do kwoty 1.791,00 zł 

-  zwiększa się 

3) w rozdziale 85411 – Dom wczasów dziecięcych 



 4 
 

-  z kwoty 191.450,00 zł o kwotę 320,00 zł do kwoty 191.770,00 zł, z tego: 

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

- z kwoty 191.450,00 zł o kwotę 320,00 zł do kwoty 191.770,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
- o kwotę 320,00 zł do kwoty 320,00 zł 

II. Wydatki 

-  zwiększa się 

A. w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

- z kwoty 4.203.228,00 zł o kwotę 449.796,00 zł do kwoty 4.653.024,00 zł, z tego: 

-  zwiększa się 

1) w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 
-  z kwoty 819.255,00 zł o kwotę 96.832,00 zł do kwoty 916.087,00 zł, z tego:  

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Gnieźnie 

- z kwoty 64.240,00  zł o kwotę 54.200,00 zł do kwoty 118.440,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 5.450,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 10.450,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 
- z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 6.400,00 zł do kwoty 11.400,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 
- z kwoty 30.810,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 60.810,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
- z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 11.800,00 zł do kwoty 13.300,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
- o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

b) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

- z kwoty 164.780,00  zł o kwotę 33.500,00 zł do kwoty 198.280,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 48.780,00 zł o kwotę 15.500,00 zł do kwoty 64.280,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 
- z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 17.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 
- z kwoty 17.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
- z kwoty 63.500,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 68.500,00 zł 

c) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 

2 w Poznaniu 

- z kwoty 438.042,00  zł o kwotę 7.432,00 zł do kwoty 445.474,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
- z kwoty 62.000,00 zł o kwotę 7.432,00 zł do kwoty 69.432,00 zł 



 5 
 

d) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Rawiczu 

- z kwoty 42.010,00  zł o kwotę 1.700,00 zł do kwoty 43.710,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 400,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 700,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 
- o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 1.400,00 zł 

-  zwiększa się 

2) w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne  
-  z kwoty 8.610,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 12.110,00 zł, z tego:  

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

- z kwoty 8.610,00  zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 12.110,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 5.210,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 8.710,00 zł 

-  zwiększa się 

3) w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
-  z kwoty 641.820,00 zł o kwotę 95.200,00 zł do kwoty 737.020,00 zł, z tego:  

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

- z kwoty 20.000,00  zł o kwotę 95.200,00 zł do kwoty 115.200,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 
- z kwoty 1.030,00 zł o kwotę 1.900,00 zł do kwoty 2.930,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- z kwoty 140,00 zł o kwotę 270,00 zł do kwoty 410,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
- z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 17.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 6.500,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 26.500,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 
- z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 4.500,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
- z kwoty 4.800,00 zł o kwotę 58.950,00 zł do kwoty 63.750,00 zł 

§ 4710 – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
- z kwoty 30,00 zł o kwotę 80,00 zł do kwoty 110,00 zł 

-  zwiększa się 

4) w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
-  z kwoty 2.166.642,00 zł o kwotę 244.264,00 zł do kwoty 2.410.906,00 zł, z tego: 

a) plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

- z kwoty 330.000,00 zł o kwotę 99.000,00 zł do kwoty 429.000,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
- z kwoty 1.900,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 2.600,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 



 6 
 

- z kwoty 28.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 37.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 140.600,00 zł o kwotę 45.300,00 zł do kwoty 185.900,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 
- z kwoty 7.500,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 12.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
- z kwoty 79.000,00 zł o kwotę 33.000,00 zł do kwoty 112.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
- z kwoty 10.500,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 14.000,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
- z kwoty 7.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 9.000,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
- z kwoty 7.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 9.000,00 zł 

b) plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

- z kwoty 393.642,00 zł o kwotę 145.264,00 zł do kwoty 538.906,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 63.700,00 zł o kwotę 35.264,00 zł do kwoty 98.964,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
- z kwoty 242.692,00 zł o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 352.692,00 zł 

-  zwiększa się 

5) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
-  z kwoty 566.901,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 576.901,00 zł, z tego: 

a) plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

- z kwoty 346.340,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 356.340,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 4260 – Zakup energii 
- z kwoty 185.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 195.000,00 zł 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

-  z kwoty 2.466.335,00 zł o kwotę 51.509,00 zł do kwoty 2.517.844,00 zł, z tego: 

-  zwiększa się 

1) w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
-  z kwoty 570.872,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 590.872,00 zł, z tego: 

a) plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu 

- z kwoty 570.872,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 590.872,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 4260 – Zakup energii 
- z kwoty 56.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 76.000,00 zł 

-  zwiększa się 

2) w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 
-  z kwoty 1.406.536,00 zł o kwotę 31.189,00 zł do kwoty 1.437.725,00 zł, z tego: 

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Gnieźnie 

- z kwoty 229.812,00  zł o kwotę 29.398,00 zł do kwoty 259.210,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 



 7 
 

§ 4260 – Zakup energii 
- z kwoty 118.902,00 zł o kwotę 17.000,00 zł do kwoty 135.902,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
- o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
- z kwoty 65.770,00 zł o kwotę 10.398,00 zł do kwoty 76.168,00 zł 

b) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

- z kwoty 176.000,00 zł o kwotę 1.791,00 zł do kwoty 177.791,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 1.791,00 zł do kwoty 21.791,00 zł 

-  zwiększa się 

3) w rozdziale 85411 – Dom wczasów dziecięcych 
-  z kwoty 191.450,00 zł o kwotę 320,00 zł do kwoty 191.770,00 zł, z tego: 

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

- z kwoty 191.450,00 zł o kwotę 320,00 zł do kwoty 191.770,00 zł, z tego: 

- zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 35.000,00 zł o kwotę 320,00 zł do kwoty 35.320,00 zł 

§ 2 Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji 
i Nauki oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2504/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

1) Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

a) r.80116 - zwiększenie planu dochodów wynika z tytułu podpisania umowy i aneksem do umowy 

na wynajem sali gimnastycznej, przeprowadzenia w części praktycznej egzaminu potwierdzającego 

kwalifikacje w zawodzie na podstawie współpracy z Okręgową Komisją Egzaminacyjną i odsetek 

bankowych. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków czystości, materiałów do 

napraw bieżących, pomocy dydaktycznych, książek do biblioteki szkolnej, energii cieplnej i elektrycznej 

oraz usługą montażu szafy, przeglądami technicznymi i zakupem usług telekomunikacyjnych. 

b) r.85410 - zwiększenie planu dochodów wynika z tytułu zakwaterowania i odsetek bankowych. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem energii elektrycznej i cieplnej, naprawą rynien 

i przeglądami technicznymi. 

2) Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie: 

a) r.80116 - zwiększenie planu dochodów wynika z tytułu wzrostu składki na Fundusz Pomocy Szkole 

i podpisania umowy najmu na realizację projektu pn.: "Rehabilitacja od zaraz!". Zwiększenie planu 

wydatków związane jest z zakupem środków czystości, materiałów do napraw bieżących, pomocy 

dydaktycznych, energii elektrycznej, wywozem nieczystości stałych i płynnych oraz usługą 

informatyczną i reklamą szkoły. 

b) r.80140 - zwiększenie planu dochodów wynika z tytułu realizacji trzeciej edycji kursu opiekun 

osoby chorej, starszej i niesamodzielnej, kursu mezoterapii mikroigłowej i pierwszej pomocy oraz 

organizacji narady dla dyrektorów jednostek oświatowych i Centrów Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego. Zwiększenie planu wydatków związane jest z organizacją narady oraz 

organizacją i przeprowadzeniem kursów. 

3) Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 

2 w Poznaniu (r.80116) - zwiększenie planu dochodów wynika z tytułu otrzymanego odszkodowania 

od firmy ubezpieczeniowej za zalanie pomieszczenia przy ul. Borówki. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z remontem zalanego pomieszczenia. 

4) Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

(r.80116) - zwiększenie planu dochodów wynika z tytułu przyznanego odszkodowania od firmy 

ubezpieczeniowej z tytułu uszkodzenia podoskopu i odsetek bankowych. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z zakupem podoskopu i materiałów papierniczych. 

5) Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance: 

a) r.80134 - zwiększenie planu dochodów wynika z wyższych wpływów z tytułu sprzedaży warzyw. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem ziemi, nawozów naturalnych i środków ochrony 

roślin. 



 9 
 

b) r.85410 - zwiększenie planu dochodów wynika z wpłaty odszkodowania od osoby fizycznej za 

zniszczone mienie. Zwiększenie planu wydatków związane jest z naprawą szkody zgodnie 

z otrzymanym odszkodowaniem. 

c) r.85411 - zwiększenie planu dochodów wynika z wpłaty odszkodowania od osoby fizycznej za 

zniszczone mienie. Zwiększenie planu wydatków związane jest z naprawą szkody zgodnie 

z otrzymanym odszkodowaniem. 

6) Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r.80146) - zwiększenie planu dochodów wynika 

z tytułu realizacji szkoleń doskonalących zespołów nauczycieli, kursów kwalifikacyjnych i szkoleń 

z zakresu programów profilaktycznych. Zwiększenie planu wydatków związane jest z organizacją 

i przeprowadzeniem szkoleń i kursów, zakupem art. bhp, programu kadrowo-płacowego oraz usługą 

serwisową kotła gazowego, przeglądami technicznymi i konserwacją sprzętów, aktualizacją 

oprogramowania F-K, ubezpieczeniem sprzętu Pracowni 3D i szkoleniami pracowników administracji. 

7) Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r.80146) - zwiększenie planu dochodów wynika 

z wyższych wpływów z tytułu podwyższenia czynszu za wynajem pomieszczeń biurowych, 

piwnicznych, garaży, realizacji cyklu szkoleń pn.: Akademia dla Dyrektora i Akademia dla Nauczyciela 

oraz szkolenia dla nauczycieli w ramach projektu "Wspieranie edukacji przedszkolnej w gminie 

Okonek". Zwiększenie planu wydatków związane jest z organizacją i przeprowadzeniem szkoleń oraz 

zakupem dwóch komputerów, niszczarki i elektronarzędzi. 

8) Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r.80147) - zwiększenie planu dochodów wynika 

z tytułu refaktury za media zgodnie z zawartą umową z wykonawcą robót budowlanych przy ul. 

Nowowiejskiego w ramach zadania "Przebudowa i rozbudowa zespołu budynków dawnego szpitala 

dziecięcego przy ul. Nowowiejskiego w Poznaniu oraz zmiana sposobu użytkowania na cele oświatowe 

dla Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu". Zwiększenie planu wydatków związane jest 

z zakupem energii elektrycznej. 

9) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu (r.85403) - 

zwiększenie planu dochodów wynika z tytułu refaktury za media zgodnie z zawartą umową z firmą T-

mobile. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem energii elektrycznej. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 


